†4. Septem versus priores, quibus Buchananus Psalmum quadragesimum primum expressit, harmonia vocum quatuor ab Hermanno Gerembergio ornatos, dicavit et consecravit Consiliariis Waldeccensibus. Corbachii a. M. D. LXXXVI. Mensis Martii die XIV. M. s. 1 Bogen form. pat. Er sagt darin u. A.: Cupio, ut meae apud Comites gen. paupertatis habeatis rationem. Dolet mihi mirum in modum, quod vobis hac re molestum me esse oporteat. Verum quid facerem? Necessitas durum est telum.

5. Handschriftlich ist ein Bedenken „wie eine löbliche gräf. (Nassauische) Schule zu stiften“ auf 6½ B. vorhanden; Steubing, Gesch. d. hohen Schule zu Herborn, S. 37.

6. Daemonologia, hoc est, aduersus incantationem siue magiam institutio, forma Dialogi concepta, autore sereniss. Principe Dn. Jacobo Angliae, Scotiae etc. Rege, e Belgico in Latinum conuersa studio M. Hermanni Gerembergii. Hannouiae apud Guil. Ant. 1604. 12.

7. Jacobi I. Angliae, Scotiae, Franciae et Hiberniae regis, Institutio ad Henricum Principem primogenitum filium suum. In Lat. conv. st. M. Herm. Gerembergii. Hannou. ap. G. Antonium 1607. 12.

8. Synagoga Judaica, Hoc est, Schola Iudaeorum, in qua nativitas, institutio, religio, vita, mors, sepulturaque ipsorum e libris eorundem a M. Johanne Buxdorfio, literarum Hebraearum in inclyta Academia Basiliensi Profess. graphice descripta est. Addita est mox per eundem Iudaei cum Christiano Disputatio de Messia nostro, quae utraque Germanica nunc Latine reddita sunt opera et studio M. Hermanni Gerembergii. Accessit Ludouici Carreti Epistola de conuersione eius ad Christum, per eundem ex Hebraeo Latine conuersa. Editio tertia priori auctior et correctior. Hanoviae, Typis Petri Antonii, impensis Johannis Stöckle. Anno M. DC. XXII.

Die erste Ausgabe der Jüden Schul 2c. durch M. Johannem Buxdorfium wurde 1603 zu Basel gedruckt; die erste Ausgabe der lateinischen Uebersetzung durch M. Hermannum Gerembergium war Hanau 1604 erfolgt. Im J. 1641 kam die lat. Uebersetzung